
上海市建设工程勘察招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402QP0254 标段号： A01

招标人： 上海市青浦区练塘镇人民政府

招标代理机构： 上海报诚工程管理咨询有限公司

联系人： 陈南洋 联系电话： 18301769272

联系地址： 北青公路9138号1幢8层

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区练塘镇“五好两宜”和美乡村试点建设项目-整治

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

武汉地质工程勘察院有限公司 第一中标候选人 152.5076

上海市岩土地质研究院有限公司 第二中标候选人 152.8256

江西省勘察设计研究院有限公司 152.935

中勘冶金勘察设计研究院有限责任
公司 152.792

公示期限： 2024-08-20 至 2024-08-23

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区练塘镇人民政府

发布日期：2024年08月20日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
武汉地质工程勘察院有

限公司 68 65 67 70 62 66.4

2
中勘冶金勘察设计研究

院有限责任公司 59 74 55.5 61 74 64.7

3
上海市岩土地质研究院

有限公司 61.5 72 57.5 57 68 63.2

4
江西省勘察设计研究院

有限公司 58 64 63 57 58 60



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 武汉地质工程勘察院有限公司 66.4 17.36 83.76 1

2 上海市岩土地质研究院有限公司 63.2 17.29 80.49 2

3 中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司 64.7 14.48 79.18 3

4 江西省勘察设计研究院有限公司 60 18.33 78.33 4

依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大勘察质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3（1）若设定勘察服务收费最高投标限价，勘察费报价不应超过最高投标限价。
3（2）勘察服务收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为。
3（3）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
4（1）勘察服务周期不符合招标文件要求的。
4（2）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（3）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
江西省勘察设计研究院

有限公司 18.33 18.33 18.33 18.33 18.33 18.33

2
武汉地质工程勘察院有

限公司 17.36 17.36 17.36 17.36 17.36 17.36

3
上海市岩土地质研究院

有限公司 17.29 17.29 17.29 17.29 17.29 17.29

4
中勘冶金勘察设计研究

院有限责任公司 14.48 14.48 14.48 14.48 14.48 14.48



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202406013434
5

青浦区夏阳街
道金家村乡村
旅游（农民培
训、学农服

务）二期项目

勘察 4439.10㎡ 11.45 2024-06-13 2024-06-15至
2024-06-30

W202404013938
4

宝山区庙行
镇N12-1001单
元15-03地
块（“城中

村”改造项目-
庙行镇康家
村）项目

勘察 140260.10㎡ 79.57 2024-04-24 2024-05-10至
2024-05-30

W202403013621
7

青浦区金泽镇
2023年农村生
活污水处理提
标增效工程

勘察 / 8.75 2023-07-05
2023-07-15至
2023-07-30

W202403013566
4

练塘镇2023年
农村生活污水
处理提标增效

工程

勘察 / 11.83 2023-06-15
2023-06-20至
2023-07-05

武汉地质工程勘察院有限公司项目负责人（金秀娜）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202406013434
5

青浦区夏阳街
道金家村乡村
旅游（农民培
训、学农服

务）二期项目

4439.10㎡
青浦区夏阳街
道金家村村民

委员会
11.45 2024-06-13 2024-06-15至

2024-06-30

W202404013938
4

宝山区庙行
镇N12-1001单
元15-03地
块（“城中

村”改造项目-
庙行镇康家
村）项目

140260.10㎡
上海华行房地
产开发有限公

司
79.57 2024-04-24 2024-05-10至

2024-05-30

W202403013621
7

青浦区金泽镇
2023年农村生
活污水处理提
标增效工程

/
上海市青浦区
金泽镇人民政

府
8.75 2023-07-05

2023-07-15至
2023-07-30

W202403013566
4

练塘镇2023年
农村生活污水
处理提标增效

工程

/
上海市青浦区
练塘镇农业农
村服务中心

11.83 2023-06-15
2023-06-20至
2023-07-05

武汉地质工程勘察院有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202306013977
8

虹桥东区II-K1
-01地块项目 勘察 170082.2200 129.5 2023-06-11 2023.6-2023.9

W202301013071
4

上海交通大学
医学院附属新
华医院崇明分
院发热门诊楼
新建工程

勘察 2993㎡ 12.0 2022-08-12 2022.8-
2022.10

W202306013205
4

闵行区莘庄社
区MHP0-0201单
元16A-07A地块

住宅项目

勘察 66900㎡ 23.9 2023-06-18
2023.6-
2023.10

上海市岩土地质研究院有限公司项目负责人（汪德信）类似业绩

上海市岩土地质研究院有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202307013558
7

临港新片区奉
贤园区承贤
路（垦洲
路～万水

路）道路新建
工程

34000㎡

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务

中心

153.1158 2022-09-02
2022.9-
2022.11

W202301013071
4

上海交通大学
医学院附属新
华医院崇明分
院发热门诊楼
新建工程

2993㎡
上海健康医学
院附属崇明医

院
12.0 2022-08-15 2022.8-

2022.10

W202306013205
4

闵行区莘庄社
区MHP0-0201单
元16A-07A地块

住宅项目

66900㎡
上海鸿钻房地
产开发有限公

司
23.9 2023-06-10

2023.6-
2023.10


